截至2021年9月30日，人福盈创资产总额11,616.59万元，净资产2,804.18万元，负债总

额8,812.42万元， 其中银行贷款总额1,000.96万元， 流动负债总额8,812.42万元，2021年

1-9月主营业务收入9,193.47万元，净利润222.28万元。

6、与上市公司关系：湖北人福医药集团有限公司（公司全资子公司武汉人福医药有限

公司持有其84.49%的股权，根据增资协议的远期回购约定，公司持有其100%权益）持有人

福盈创60%的股权。

三、担保协议的主要内容

1、 公司同意为杭州福斯特向中国银行股份有限公司建德支行申请办理的最高额度为

人民币叁仟贰佰万元整（￥32,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

2、 公司同意为三峡制药向湖北三峡农村商业银行股份有限公司大公桥支行申请办理

的最高额度为人民币叁仟万元整（￥30,000,000.00）、期限3年的综合授信提供连带责任

保证担保；

3、 公司同意为人福桦升向中国银行股份有限公司武汉江汉支行申请办理的最高额度

为人民币叁仟万元整（￥30,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

4、 公司同意为人福盈创向中国银行股份有限公司武汉江汉支行申请办理的最高额度

为人民币壹仟万元整（￥10,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保。